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- Tässä prosessissa aloin pikku hiljaa ym-

märtää, että arkityöni on ensisijainen kutsu-

muksenani  ja  työni on silloin minulle myös 

Jumalanpalveluksen muoto,  täysiaikainen pal-

velutyö,  kuten se on kaikille ihmisille
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”Maailmassa teillä  on ahdistus”. Levot-
tomuus, epävarmuus tulevaisuudesta, 
sodat, kulkutaudit, uuspakanuuden le-
viäminen jne lisäävät mielen hämmenn-
sytä. Turvattomuus on lisääntynyt koko 
ajan maailmassa. Ihmisiä ahdistaa mikä 
maan piiriä kohtaa. Raamatusta tiedäm-
me mikä kaiken loppu on. Yksittäisen ih-
misen kohdalla maailman loppu voi tul-
la milloin tahansa. Siksi Jeesus kehotti 
seuraajiaan valvomaan. Miten me voi-
simme parhaiten valvoa ja valmistautua 
iankaikkiseen elämään? Tähän Jeesus 
antaa selkeän vastauksen :” Etsikää en-
sin Jumalan valtakuntaa ja hänen van-
hurskauttaan , niin kaikki muukin teille 
annetaan.”
Ensin on järjestettävä suhde kuntoon 
Luojaamme ja syntiemme sovittajaan 
Jeesukseen Kristukseen ja pysyttävä Hä-
nen yhteydessään. ” Anokaa , niin teille 
annetaan .” Minä olen tie, totuus ja elä-
mä”. Raamatussa on runsaasti lupauk-
sia ja toivoa tulevaisuudesta, mutta ei 
omassa voimassa ja  viisaudessa , vaan 
Hänen seuraajinaan.

Hyvät  ajatukset ja suunnitelmat eivät 
riitä. Tarvitaan toteutusta. Kävelemään 
opetellessakin ensimmäinen askel on 
tärkein. Samoin uskon tiellä. Kun päätös 
Jeesuksen vastaan ottamisesta  syntien 
sovittaajnaa on tehty ja synnit saatu an
teeksi, alkaa uusi elämä.Meidän sisin-
päämme tullut Pyhä Henki alkaa joh-
dattaa elämän tiellä. Se on vasta alku ja 
meillä on mahdollisuus langeta joka päi-
vä.  Ajatus synnittömästä elämästä on 
epärealistinen. Oikea asenne uskovan 
elämässä on jatkuva valppaus. Jos lan-

getaan, niin  kadutaan, noustaan ylös ja 
jatketaan  nöyrästi kilvoittelua tiellä koh-
ti iankaikkista elämää. 
Kuuliaisuus on edellytys tiellä pysymi-
seen. Raamattu sanoo: ”nöyrät Hän ko-
rottaa”.
Yrittäjä on tottunut luottamaan itseen-
sä, liikeideaansa ja myös sen toteutuk-
seen. Hän näkee vain onnistumisen. 
Usein onni myös seuraa rohkeaa. Sama 
pätee myös uskon tiellä. Ensimmäinen  
askel on tärkein. Tulosta syntyy ainos-
taan sitkeällä työllä ja periksiantamat-
tomuudella. Kumpi tekee Jumalan tah-
don? Hänkö, joka lupaa eikä tee, vai hän 
joka ei lupaa, mutta kuitenkin tekee. Sa-
nassa sanotaan, että parempi olla lupaa-
matta kuin luvata eikä tehdä.
Näyttää vahvasti siltä, että hengellises-
sä kentässä suuntaus  kohti pienryhmiä 
ja  kotiseurakuntia voimistuu. Kun kirkot 
sulkivat ovensa koronan pelossa, niin ko-
dit avasivat. Kehitys jatkuu. Mitä enem-
män maailma joutuu sekaannuksen 
valtaan ja kukin pyrkii uskomaan omal-
la tavallaan tai olla uskomatta, sitä tär-
keämpää on uskon perustuminen Kris-
tuskalliolle, joka ei järky.

” Tulkaa minun tyköni kaikki te työn ras-
kauttamat, niin minä annan teille levon”, 
sanoo Jeesus.
Myös STELK haluaa kutsua miehiä mu-
kaan rakentamaan elämänsä tälle sa-
malle järkkymättömälle kalliolle. Tästä 
lehdestä löydät tiedot yhteyshenkilöis-
tä, joihin voitte ottaa yhteyttä ja tulla 
mukaan toimintaan. Jokaiselle miehelle 
on tilaa ja sopiva tehtävä. Nyt on otol-
linen aika.

Martti Issakainen

Rauhan minä annan teille
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Varhainen perheemme:
-Perheessämme oli 4 lasta, ja minä olin 

meistä vanhin. Isäni oli varatuomari ja 

äitini kotiäiti. Asuimme Helsingin Röö-

perissä (Punavuoressa) ja myöhemmin 

Kruununhaassa.  Vanhempani olivat 

uskovia ja usein lapsina istuimme sun-

nuntaisin vanhempiemme kanssa Tuo-

miokirkossa eturivissä pyhävaatteissa, 

kuuntelemassa sen ajan pitkiä saarnoja. 

Nämä pakolliset jumalanpalvelukset te-

kivät sellaisen antipatian kirkkoja koh-

taan, että lapsuuden jälkeen seuraava 

kirkollinen tapahtuma taisi olla omat 

hääni. Uskon, että vanhempani olivat oi-

keasti uskossa, koska meillä kotona ru-

koiltiin iltarukoukset ja usein arkisistakin 

aiheista. Minäkin olin syntynyt vasta ru-

kousten jälkeen. 

Molemmat vanhempani olivat partio-

johtajia ja jokaisena kesänä olin ainakin 

yhdellä, usein useammallakin partiolei-

rillä. Muuten kesät toukokuusta syys-

kuuhun vietettiin Soukan (Sökö) kesä-

huvilalla. 

Herra puhui aivan yllättäen:
12 vuotiaana pyöräillessäni Soukasta 

Helsingin kotiimme, minulle sattui Jor-

vaksentiellä, Tapiolan kohdalla paha 

kaatumisonnettomuus, jossa menetin 

mm. etuhampaani ja sain monenlaisia 

ruhjeita ja verta tuli niin paljon, että jou-

duin peseytymään merivedessä, meri 

sattui siinä olemaan maantien vieressä. 

Olin ottanut maitoauton lavan reunas-

ta kiinni ajattelin pääseväni nopeammin 

eteenpäin. Autonkuljettaja ei huoman-

nut minua ja lähestyessään siltaa siirtyi 

lähemmäksi tien reunaa. Oli tarkoitus 

silloin irtautua kuorma-autosta, mutta 

leveä ohjaustanko tarttui lavan reunaan 

ja lensin kaaressa asfaltille. Olin ehkä 

hetken tajuttomana. Silloin olin ihan var-

ma, että kuolen kohta. Sain siinä vään-

tyneen etupyöräni pyörimään ja pääsin 

jatkamaan matkaani. Jonkun ajan kulut-

tua Herra tai Herran Enkeli puhui minul-

le. En tosin nähnyt häntä, mutta kuulin 

hänen äänensä selvänä.

Tuli nimittäin täydellinen hiljaisuus, 

ESA TÖRMÄLÄ

Ihmeellistä elämää
TEKSTI: Esa Juhana Törmälä / Martti Issakainen
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Pian kuitenkin huomasin myös 
ison muutoksen elämässäni. Ilo 
oli tullut elämääni, oli upeata 
olla uskossa, kiitos täytti sydä-
meni ja ylistyslaulu soi huulilla-
ni. 

muistan sen kuin eilisen päivän, ja syvä 

rauhoittava miehen ääni puhui selkeäl-

lä matalalla äänellä ”Esa älä pelkää, et 

sinä kuole vielä, sinulla on tehtävä täällä 

maan päällä”! 

Hän ei puhunut enempää, tai en muista 

sitä, mutta kuolemanpelkoni poistui ja 

pääsin kotiin, jossa vanhempani ja iso-

vanhempani olivat enemmän shokissa 

kuin minä. Selvisin siitä onnettomuudes-

ta aivotärähdyksellä, hammasremontilla 

ja sidetarpeilla.

Koulut:
Isäni oli meistä lapsista ylpeä, luulen 

niin, koska hän laittoi meidät kaikki sa-

maan oppikouluun, jota oli itse käynyt, 

Kallion Yhteiskouluun, opettajatkin oli-

vat samoja, jotka olivat häntä opetta-

neet. Liian vanhoja ja jo epäpäteviäkin. 

Koulumatka oli pitkä, kodin lähellä olisi 

ollut moderni koulu, jossa kaverini kä-

vivät. Pianotunnitkin menivät pipariksi 

lähes satavuotiaan pianonsoiton opetta-

jan takia. Kukaan meistä lapsista ei oppi-

nut soittamaan.  

Edellä kertomistani johtuen, puperteet-

ti-ikäni oli vaikea ja kävin kolmea kou-

lua, ennen kuin sain keskikoulun päätök-

seen. Menin sitten ammattikouluun ja 

ensimmäinen ammattini oli autonasen-

taja. Siitä onkin ollut määrättyä hyötyä 

myöhemmin.

Autonasentajaurani jälkeen pääsin AL-

KO:on vakinaiseksi myyjäksi ja pari vuot-

ta myöhemmin äitini perustamaan kiin-

teistönvälitystoimistoon. Sitten 1970 

luvun puolivälissä lensin helikopterian-

siolupakirjan. Myin asuntoni ja hankin 

oman helikopterin. Perustin sitten yri-

tyksen ja tein työtä lentäjänä 10 vuotta. 

Olin uskossa koko ajan, rukoilin usein, 

mutta seurakuntaa minulla ei ollut, olin 

sitä mieltä, etten tarvitse välimiestä ol-

lakseni yhteydessä taivaaseen. En tun-

tenut yhtään pappia, johon olisin luot-

tanut. Mutta Jumalan kohtaaminen 

kaksitoistavuotiaana antoi varmuuden, 

että meillä kaikilla on Jumala, kaikki vain 

eivät usko siihen, ehkä siksi, etteivät ole 

tavanneet häntä tai heille ei ole tapah-

tunut asioita, jotka olisivat antaneet us-

koa.

Sähköyhtiöt:
Siirryin omasta yrityksestä toiseen, 

isompaan yritykseen Malmille lentotoi-

minnan johtajaksi ja päälentäjäksi. Tämä 

yritys Bee-Air Oy suunnitteli ja toteut-

ti ensimmäisenä Suomessa isojen säh-

kölinjojen helikopteritarkastukset. Ny-

kyäänkin kaikki isojen sähkölaitosten 

voimalinjat tarkastetaan ilmasta. Se ta-

pahtuu niin, että sähkölaitoksen tarkas-

taja tulee mukaan helikopteriin, hänellä 

on kartta tarkastettavista voimalinjoista, 

hänellä annetaan kasettinauhuri, johon 

hän raportoi missä mennään ja kun hän 

havaitsee linjalla sähköpylväs-, eristin-, 

muuntaja-, tai esim. kuolleen eläimen, 

hän kertoo paikan nauhuriin ja seuraa-

van polttoainetankkauksen yhteydessä 

yhdyshenkilö toimittaa nauhan remont-

tiryhmälle, joka pääsee korjaamaan vi-

koja välittömästi.

Aikataulut:
Lensimme yleensä yhdessä päivässä yh-

den Sähköyhtiön linjat ja siksi uskalsim-

me sopia linjatarkastuksen alkavaksi aa-
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mulla, yleensä yhtiön pihalta. Se toimi 

yleensä hienosti moitteetta, paitsi jos-

kus Herra päättää toisin. Sinä aamuna 

oli kova myrskytuuli ja olisin voinut pe-

ruuttaa lennon, mutta se olisi edellyttä-

nyt kymmenkunnan sähköyhtiön henki-

lökunnan aikataulujen rukkausta. Tiesin, 

että pystyn hoitamaan työn myrskystä 

huolimatta ja siksi en peruuttanut len-

toa.

Ilmailuonnettomuus:
Tällä tarkastuslennolla emme voineet 

lentää koko ajan sähkölinjan päällä, kos-

ka helikopterilla ei voi lentää liian hi-

taasti myötätuulessa. Eteenpäin mene-

vän maanopeuden pitää olla suurempi, 

kuin tuulen nopeus. Tarkastaja sekosi 

kartan kanssa koska jouduin tekemään 

ketunlenkkejä koko ajan, jotta pysyi-

simme ilmassa. Tarkastaja ehdotti, että 

lentäisimme vain sähkölinjojen päällä ja 

minä sanoin kuuluisat viimeiset sanat 

”voidaanhan me yrittää”. Lentäessäm-

me sitten myötätuulessa aika kovalla no-

peudella, muutama metri voimalinjan 

päällä, juuri linjan päässä olevan muun-

tajan ylityksen jälkeen, kun sähköjohtoja 

ei enää ollut helikopterin alla, voimakas 

myrskytuuli paiskasi meidät puiden lat-

vusten sekaan. Jouduimme niin syvälle 

metsään, että Helikopterin pääroottori 

alkoi katkoa puiden latvoja, moottorin 

teho heikkeni siitä koko ajan ja silloin tie-

sin, että nyt tuli noutaja. Kuolema oli sil-

loin jo mukana kyydissä. Tarkastaja huu-

si kauhuissaan, että nyt me kuolemme. 

Rauhoittelin häntä ja sanoin, että emme 

me kuole! Aikaa oli muutama sekunti ja 

sanoin Jumalalle, että olen tulossa, ota 

vastaan.

Seuraava havaintoni oli, kun avasin sil-

mäni, että olen elossa, tosin pää alaspäin 

turvavyössä kiinni. Mihinkään ei satu, ih-

meellinen pelastuminen! Tarkastaja on 

todennäköisesti kuollut, hän näytti siltä, 

mutta kysyin varmuuden vuoksi ”oletko 

hengissä” ja hän avasi hitaasti silmänsä 

ja veti henkeä. Pääsimme romuista ulos, 

sammutin siinä pienen tulipalon, ennen 

kuin se olisi polttanut koko romukasan, 

ja lähdimme toisiamme tukien etsimään 

apua. Olimme molemmat haavoittu-

neet, mutta pystyimme kävelemään, kii-

tos Herralle! Jumala oli kuullut rukouk-

seni, mutta antoi pyytämättä lisäaikaa. 

Ilmeisesti tehtäväni oli vielä kesken. Il-

mailulaitoksen Tutkijalautakunnan mu-

kaan tästä onnettomuudesta kenenkään 

ei olisi pitänyt jäädä henkiin.

Jumala auttaa taloudellisesti ja on 
huumorintajuinen:
Kaikissa helikoptereissa on takapäässä 

pyörivä siipi, jonka nimi on pyrstörootto-

ri. Sillä ohjataan kopteria käännöksissä. 

1980 luvulla tuli ilmailuhallitukselta bul-

letiini eli määräys, että kaikkien Bell47G 

helikoptereiden pyrstöroottorien sar-

janumerot pitää tarkistaa ja määrätyn 

sarjan roottorit pitää uusia, ennen kuin 

kopterilla saa lentää. Minulla oli huonoa 

tuuria, en oikeasti usko tuuriin, mutta 

lentolaite jäi maahan pitkäksi aikaa. Uu-

den osan toimituksessa USA:sta meni 

useampi kuukausi ja jouduin siksi lähes 

vararikkoon. Minulla oli kolme lasta, 

vaimo ja keskeneräinen korjauksen alla 

oleva vanha puutalo Siuntiossa. Laskuja 

kertyi kokonainen pino, enkä pystynyt 



VOICE 1/2023 • SIVU 8



VOICE 1/2023 •  SIVU 9

maksamaan niitä. Kokonaisvelka oli jo 

42 000 mk. Eräänä yönä istuin työpöytä-

ni ääressä, laitoin kädet ristiin ja rukoilin 

vakavasti, ensimmäistä kertaa, ” Jumala 

jos olet olemassa, nyt tarvitsen apuasi, 

teen kohta vararikon ja menetän luot-

totietoni vuosiksi, miten perheeni käy, 

auta minua, amen”.

Muutaman päivän kuluttua keskellä pi-

meätä yötä minut herätettiin ja minulle 

ilmoitettiin, että minun pitää olla hereil-

lä ja kirjoittaa lottonumerot. Ymmärsin, 

että tämä on unta ja yritin kääntää kyl-

keä. Silloin tunsin selvästi, että minua ra-

visteltiin pehmeästi. Ymmärsin, että nyt 

on tosi kyseessä, en halunnut enää pan-

na vastaan. Laitoin valon yölamppuun, 

löysin paperia ja kynän, muistin nume-

rot hyvin ja kirjoitin ne ylös. Yhden rivin. 

Herätessäni muistin öisen tapahtuman 

ja lappu numeroineen oli yöpöydällä. 

Kävin vielä samana päivänä Veikkauksen 

toimipisteessä. Täytin samalla kuponkiin 

liittyneen autoarvonnan, vaimoni nimis-

sä.

Muutaman päivän päästä Veikkauksesta 

soitettiin vaimolleni ja onniteltiin, että 

olette voittaneet autoarvonnassa Opel 

Corsa henkilöauton, arvo 47 000 mk. 

Vaimoni oli tietysti ihmeissään, mut-

ta kerroin hänelle miksi autoarvonta oli 

osunut hänelle. Jumalalla on huumo-

rintajua, Lotossa ei tullut voittoa, mut-

ta autoarvonnassa kyllä ja vielä vaimon 

nimissä. 

Tarina jatkuu vielä, kun menin lunasta-

maan autoa ja ilmoitin automyyjälle, et-

ten ottaisi autoa koska minulla on itsel-

läni toimiva auto, saisinko auton hinnan 

rahana. Automyyjä ei tietenkään voinut 

tehdä niin, mutta pyysin häntä myymään 

auton jollekin kiinnostuneelle hieman 

halvemmalla. Hän oli sitä mieltä, ettei 

sellainen tule kysymykseen. Jätin auton 

kuitenkin autoliikkeeseen, ja muutaman 

päivän kuluttua hän soitti ja ilmoitti, 

että nyt hänellä olisi asiakas, joka mak-

saisi siitä 42 000 mk mutta ei yhtään 

enempää. Summa oli tasan sama, kuin 

mikä minulla oli maksattomia laskuja ja 

niin kävin tekemässä kaupat. Taas Her-

ra näytti minulle, että hän elää ja antaa 

tarkasti sen mikä on tarve ja mitä pyyde-

tään, ei enempää, eikä vähempää! Olisi-

ko pitänyt pyytää enemmän? Kiitos Her-

ralle! Näin sain laskuni maksettua ilman 

konkurssia, ja uusi pyrstöroottorikin tuli 

aikanaan eli Herra mahdollisti perheen 

normaalin kasvun ja elämän jatkumisen. 

Lapsia on siunaantunut 4 poikaa ja 2 tyt-

töä. Kaikki ovat jo aikuisia. Osa tehtäväs-

tä on tehty. Tehtävä jatkuu!

Eläkeelle
Jäätyäni epävirallisesti eläkkeelle 2012 

lähdin Espanjaan viettämään eläkepäi-

viä. Istuin baareissa poikien kanssa ja 

turhauduin muutamassa kuukaudes-

sa. Alkoholia alkoi kulua liikaa, sehän ei 

maksa siellä juuri mitään, mutta ei se ja-

lostakaan ketään. Lähdin kiertelemään 

kaupunkia, menin sisään paikallisiin 

kiiinteistötoimistoihin ja kyselin omis-

tajilta haluaisivatko he myydä minulle 

firmansa. Useampi lupasi funtsia asiaa, 

mutta kukaan ei ottanut yhteyttä. Erää-

nä päivänä kuljin kaupungin pääkatua ja 

huomasin tyhjän liikehuoneen Centro 

Finlandia nimisen liikerakennuksen ala-

kerrassa, menin sisään ja löysin henkilön 
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joka huolehti liikehuoneistojen vuokra-

uksesta tässä rakennuksessa. Hän esitte-

li paikan ja päätin siltä istumalta tehdä 

vuokrasopimuksen. Toimistossa ei ollut 

kalusteita, joten kävin Malagan Ikeasta 

ostamassa kaikki toimistokalusteet ja 

muut tarpeet. Herra oli osoittanut mi-

nulle Espanjasta Fuengirolan kaupungin 

parhaan paikan, en joutunut etsimään 

asiakkaita, he tulivat toimistoomme et-

simättä. Centro Finlandia on Suomalai-

sista firmoista muodostuva kokonaisuus, 

johon lähes kaikki Suomalaiset tulevat 

hakemaan kuka mitäkin.

Kerron vielä viimeiseksi Jumalan ih-

meen, joka tapahtui Espanjassa. Remu 

Aaltonen oli tullut Fuengirolaan lomal-

le ja istuimme kaksistaan ulkona ranta-

bulevardin varrella olevassa ravintolas-

sa neljän hengen pöydässä. Paikka oli 

täynnä ja kaksi aikuista naista tuli ravin-

tolaan ja kysyivät voivatko tulla meidän 

pöytäämme. Näytimme vihreää valoa ja 

näin he istuivat pöytäämme. Toinen nai-

sista kertoi huolestuneena, että hänen 

16 vuotias tyttärensä oli alkanut tulla 

kotiin iltaisin liian myöhään ja tytär oli 

haissut alkoholille erittäin usein ja oli 

ollut juovuksissa. Asiaa päivitellessä mi-

nulle tuli vahva tunne, että meidän tulisi 

rukoilla tämän tytön puolesta. Olimme 

ventovieraita toisillemme, mutta kysyin 

kaikilta sopiiko, että rukoilemme yhdes-

sä, minä hoidan rukouksen ja otamme 

toisiamme kädestä kiinni. Kaikkien mie-

lestä se oli ok ja näin tehtiin. Ilta sujui hy-

vin, eikä asiaa enää käsitelty. 

Viikon kuluttua törmäsin kadulla tähän 

huolestuneeseen äitiin ja hän kertoi, 

että ihme oli tapahtunut, sen illan jäl-

keen tytär ei ollut ottanut alkoholia ker-

taakaan, oli muutenkin muuttunut ja oli 

alkanut tulla kotiin sovittuina aikoina. 

Hän oli iloinen ja kiitollinen.

 

Törmälä
Esa

”Herra mahdollisti perheen 

normaalin kasvun ja elämän 

jatkumisen. ”
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Full Gospel Business Men's Fellowship 

International (FGBMFI) on yksi maail-

man suurimmista kristittyjen liikemies-

ten verkostoista. Vuonna 1952 perus-

tettu järjestö  toimii yli 80 maassa ja 

kokoontuu tuhansissa paikallisosastois-

sa. 

 FGBMFI:n ensisijainen strategia toteu-

tetaan paikallisella tasolla; Organisaa-

tio on kuitenkin maailmanlaajuinen 

laajuudeltaan ja ulottuvuudeltaan. 

Suunniteltu ruohonjuuritason liikkeek-

si, organisaatiomme rakenne pyrkii tar-

koituksellisesti työntämään resursseja 

paikalliselle tasolle - varustamalla jä-

senen vaikuttamaan paikalliseen yhtei-

söönsä tai kaupunkiinsa.

Uudeksi maailmanlaajuisen organisaa-

tion johtajaksi on valittu Francis Owusu 

(Ghana) helmikuussa 2023.

STELK- Suomessa on osa kansainvälistä 

organisaatiota.

https://www.fgbmfi.org
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Fredrik Ekholm

- Tulin uskoon 14-vuotiaana vuosi sen 

jälkeen, kun vanhempani olivat tulleet 

uskoon. Vanhempani tulivat väkevästi 

uskoon ja se vaikutti minuun vahvasti. 

Tunsin voimakasta vetoa, että minun 

pitäisi rukoilla syntien anteeksiantoa ja 

kutsua Jeesus elämääni pelastajana ja 

Herrana. Silloin 13-14-vuotiaana, en-

nen kuin olin ottanut vastaan Jeesuk-

sen, muistan, että minulla oli epämu-

kava tunne ja koin että minunkin pitäisi 

ottaa Jeesus elämääni.  Osallistuin ke-

sän nuorisoviikolle. Kun nuorisoviikon 

nuoret kutsuivat minut ottamaan vas-

taan Jeesuksen, en voinut enää vastus-

taa, vaan otin hänet vastaan ja itkin hä-

nen kasvojensa edessä.

- Tuntui kuin olisin ”tullut kotiin”, kun 

sain vastaanottaa pelastuksen lahjan. 

Uusi elämä alkoi yhdessä Hänen kans-

saan. Se oli parasta, mitä voi tapahtua. 

En ole katunut sitä kertaakaan. Sen jäl-

keen en ole kertaakaan ajatellut, että 

luovun tästä tai tämä ei toimi, vaikka 

olen välillä kokenut epäonnistumisia 

ja vaikeuksia. On etuoikeus ottaa vas-

taan Jumala nuorena, mutta se ei ole 

koskaan liian myöhäistä.  Naapuritalos-

sa asuva setäni Bengt Ekholm sairastui 

syöpään. Eräänä päivänä koin että mi-

nun tulisi mennä Vaasan keskussairaa-

laan ja toivoin saavani rukoilla hänen 

puolestaan. Hän tuli uskoon aivan ra-

dikaalisti ja todisti suvulle mitä oli ta-

pahtunut. Bengt sanoi minulle, että hän 

olisi voinut tehdä uskonratkaisun jo ai-

emminkin. Kaksi viikkoa myöhemmin 

hän kuoli.  Kerrottakoon, että Bengt on 

veteraanihiihdon maailmanmestari; 18 

mitalia joista 9 kultaa.

- Voin sanoa, että ensimmäisinä uskon 

vuosikymmeninä en ollut tarpeeksi kes-

kittynyt Jumalaan, vaan aktiviteetit ja 

työelämä ovat joskus vieneet suuren 

osan elämääni. Mutta Jumala on aina 

ollut vierelläni, täynnä rakkautta ja kut-

sunut minua syvempään yhteyteen. 

Nuorena en ymmärtänyt, mitä kaikkea 

Herra oli elämälleni suunnitellut ja siksi 

en ymmärtänyt juurtua Jumalasuhtee-

seen ja Raamatun totuuksiin. En myös-

kään opiskellut kieliä, kunnon suomea 

ja englantia, koska minustahan piti tul-

la pelkkä rakentaja, hyvä rakentaja Vaa-

sassa. Se oli pääsuunnitelmani.  Kuinka 

lyhytnäköisesti ajattelin silloin nuorena.

Rakentaminen kutsumuksena
1980 – luvun loppupuolella tuli elämää-

ni suuri muutos: Jumala oikeastaan ra-

visteli minua ja alkoi puhua ja vetää 

minua lähemmäksi häntä aivan konk-

reettisella tavalla ja samalla minut pyy-

dettiin vastuutehtäviin joihin koin, että 

minulla ei ole taitoa ja hengellistä kyp-

syyttä.

Eräs pastori lausui saarnapöntöstä ja se 

oli juuri minulle

”Ota askel eteenpäin ulos rivistä, ulos 

keskinkertaisesta kristityn elämästä  

On aika rakentaa
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-tule minun seuraajaksi, minun opetus-

lapseksi.”

- Olisin voinut sanoa, väärä osoite. Olen 

liian kiireinen monessa, jo silloin raken-

nusalan yrittäjä, politiikassa ja seurakun-

nassa ym. Jumala laittoi samaan aikaan 

kaipuun sydämeeni kohdata häntä konk-

reettisemmin. Sain hengellistä nälkää 

saada lisää ja aloin pikku hiljaa lähestyä 

Jumalaa ja se oli kuin askelia tuntemat-

tomaan. Voin suurella ilolla sanoa, että 

sitä mukaan kun annamme jotain elä-

mästä Herralle käytettäväksi saamme 

monin kerroin takaisin. 

Työ kutsumuksena 
Tässä prosessissa aloin pikku hiljaa ym-

märtää, että arkityöni on ensisijainen 

kutsumuksenani  ja  työni on silloin mi-

nulle myös Jumalanpalveluksen muoto,  

täysiaikainen palvelutyö,  kuten se on 

kaikille ihmisille. Meidän ei pidä erottaa 

toisistaan sitä, mitä katsotaan ”pyhäksi” 

ja ”maalliseksi.” Tärkeä työ vuosien var-

rella Suomessa ja ympäri maailmaan on 

ollut puhua ja jakaa ymmärrystä siitä, 

että kaikki mitä teet on Jumalan palve-

lemista.

- Tämä oli pääsyy siihen, että ovi toi-

sensa jälkeen alkoi avautua. Ilman tätä 

prosessia tuskin seisoisin täällä tänään. 

Sain tehtäviä joita en ikinä suunnitellut 

tai kuvitellut enkä itse tavoitellut. Her-

ran elämä tuli todellisemmaksi. Mainit-

takoon muutama konkreettinen tehtävä, 

jotka Herra yllättäen antoi minulle. Vah-

va Israel-työ ja juutalaisten auttaminen 

kotiin entisen Neuvostoliiton maista Is-

raeliin. Järjestin mm suuria kaksikielisiä 

juhlia pari kertaa vuodessa.

ICCC, Kansainvälinen kristillinen 
kauppakamari
Talvella 1993 tapahtui jotain merkillistä. 

Eräässä kokouksessa Tampereella minut 

valittiin Suomen ICCC:n puheenjohtajak-

si. Olin suomenruotsalainen ja kielitai-

dossani oli puutteensa. Tilastot kerto-

vat, että meitä oli sinä vuonna 4 jäsentä, 

joten oli aika lähteä rakentamaan jotain 

alusta. Tiesin, että se vaatii paneutumis-

ta ja aikaa. Mutta Jumala siunasi aikani 

ja yritystoimintani. Myös tyhmänroh-

keus auttoi sekä Herran antama vakau-

mus ja innostus.  

Samana vuonna -93, kun minut oli valit-

tu puheenjohtajaksi, osallistuin Euroop-

pa-konferenssiin Saksassa. Minä koin 

suurta kaipuuta kokea jotain syvempää, 

josta olisi hyötyä kollegoilleni Suomen 

elinkeinoelämässä  ja sain ihmeellisen 

kosketuksen Jumalan läsnäolosta. Koko 

kotimatkan tämä paine oli niin vahvasti 

ylläni, että se melkein sattui. Koin, että 

Jumala halusi jollain tavalla vahvistaa 

kutsuni, varustaa minua ja antaa tehtä-

vän palvella yrittäjäkollegoitani Suomes-

sa. Hän ei kysy jos me osaamme, hän 

kysyy haluammeko totella ja palvella, 

silloin hän auttaa ja varustaa meitä.

Muutama vuosi myöhemmin tuli yllät-

täen vielä yksi tehtäväpyyntö. Olin suu-

ressa konferensissa Etelä-Afrikassa ja 

sinne oli kutsuttu juuri uskoon tullut Be-

ninin presidentti tiimeineen. Me suun-

nittelimme 14 työryhmässä miten tätä 

yhtä maailman köyhimmistä maista voisi 

auttaa. Tapasin myös henkilökohtaisesti 

presidentin ja hän nimitti minut kerta-

heitolla Beninin kunniakonsuliksi Suo-

meen. Mutta tämän konferenssin aikana 
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Fredrik Ekholm oli Stelkin kevätjuhlan juhlapuhujana.

Puhe antoi ajattelemisen aihetta kaikille.

Kuvat juhlasta: Hans Cederqvist
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Jumala puhui niin vahvasti, että ymmär-

sin mistä oli kyse. Lähde Beniniin toteut-

tamaan mitä ryhmässäsi suunniteltiin. 

Silloin englannintaitoni oli tosi heikko, ja 

lisäksi se on ranskankielinen maa.  Mik-

sei joku muu niistä  220 ammattilaisia, 

jotka suunnittelivat miten voitaisiin aut-

taa. He ovat parempia, kielitaitoisempia, 

asuvat lähempänä, minulla oli monta 

pätevää tekosyytä.

Miten Jumala kehtasi pyytää tätä
minulta?
Sehän on mahdotonta. Mutta pian aloin 

ajatella, miten tämä tehtäisiin jos se 

jollain tavalla olisi mahdollista.  Jumala 

synnytti tämän maan  sydämessäni. En 

vielä tänä päivänä tiedä mistä into, voi-

ma ja aika tuli potkaista projektit käyn-

tiin Vaasasta käsin, ja kantaa niistä vas-

tuuta, lähes 20 vuoden ajan talkoilla. 

Rakensimme 3 koulua, terveyskeskuk-

sen, minisairaalan. Noin 1,8 miljoona 

euroa on revitty irti projekteihin.

- Kerrottakoon, että ensimmäinen koulu 

oli lähes 700 km pohjoiseen pääkaupun-

gista pienessä kylässä nimeltä Kouarfa. 

Joka tarkoitta ”Paikkaa, jonne Jumala lä-

hettää apua kaukaisilta muukalaisilta”. 

Saimme toteuttaa sitä. Keskellä erämaa-

ta, missä oli huonot ja vaaralliset tiet. 

Kahdella ensimmäisellä kerralla sain 

käyttöön valtion maasturit ja kuljettajat. 

Viimeinen matka oli yksityisellä van-

halla Mersulla, edestakaisin yhdessä 

vuorokaudessa lähes 1400 km, ja lujaa 

ajettiin, 140 km tunnissa. Heillä oli vain 

yksi musiikkikappalle englannin kielel-

lä, joten kohteliaasti he soittivat sitä sa-

maa ja kuuntelimme tuntikaupalla sitä 

yhtä kappaletta: Andrae Crouch’in lau-

lu ”Soon and very soon  we are going to 

see the King.

- Ajomatkalla tuli mieleen, että valmiste-

leeko Herra minua poisottamiseen. Niin 

hurjaa se kyyti oli. Se oli hyvä syy aktio-

voida suojelusenkelit rukoilemalla.

Tulin Jerusalemiin ja ICCC vuosikokouk-

sessa nimityskomitea sanoi, että Jumala 

on ilmestynyt heille ja sanonut, että mi-

nun pitää asettua ehdolle. Taas minulla 

oli monta tekosyytä, Herra väärä osoite, 

mistä löytäisin aikaa, eikä englanninkie-

lentaitoni ole edes tyydyttävä. Tulin va-

lituksi ja nöyränä olin tässä tehtävässä 

riippuvainen Jumalan avusta sekä hyvis-

tä sihteereistä, joita oli toimistollani.

- Eräällä matkalla oli pari kolme tuntia 

aikaa odottaa lentoasemalla. Kävelin 

laukkujeni  kanssa ja kiittelin Jumalaa  

siitä hyvästä, mitä olin saanut kokea. 

Yhtäkkiä siellä lentokentällä taivas au-

keni yläpuolellani ja oli kuin aalto olisi 

vyörynyt ylitseni ja täyttänyt sisimpäni 

niin valtavalla tavalla, että olin räjähtä-

mäisilläni.  Jumalan henki täytti minut 

ja toi valtavan ilon, niin että kyyneleet 

alkoivat vuotaa silmistäni.  Siellä kulki 

kookas rakentaja Vaasasta ja kyyneleet 

virtasivat, kun Herran henki oli vahvas-

ti ylläni. Ja koin, että hän puhui minulle 

enlanniksi: ”I have a demand, a call for 

your life. This is your calling to serve me, 

the people and the nations.”

Vaikeuksiakin on ollut
- Mutta matkan varrella on ollut koette-

lemuksia ja on tapahtunut selittämättö-

miä asioita, jotka ovat olleet häiriöksi ja 

joiden selvittäminen on vaatinut paljon 
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aikaa, yli 5 vuotta, Jouduin oikeuteen. 

Tuomittaisiinko minut valehtelijaksi ja 

huolimattomaksi rakentajaksi? Kävin 

läpi kovan prosessin. Sain apua Herral-

ta ja annan Hänelle kunnian ja Hän antoi 

voimaa kestää kaiken.

- Minulle tuottaa jonkinlaista tyydytystä 

se, että pystymme pitämään kiinni sopi-

muksista, aikatauluista ja rakentamaan 

laatua asiakkaille. Kerrottakoon, että 

minut vapautettiin ja kaikki oikeusjutut 

voitettiin.

Minut on kutsuttu, myös iloon
Saattaa olla, että moni, joka kokee sa-

maa olisi harkinnut alan vaihtoa. Mutta 

kun tiedän, että minut on kutsuttu yrit-

täjäksi, työnantajaksi, rakentajaksi, joka 

palvelee asiakkaitamme - niin jatkan, 

vaikka sain kokea niin paljon vaikeuksia. 

Olisi helpompi mennä K-rautaan raken-

nusosastolle myyjäksi. Mutta se ei ollut 

minun kutsuni.

- Minäkin olen tehnyt paljon virheitä ja 

vääriä päätöksiä. Mutta Jumala antaa 

aina anteeksi ja unohtaa virheemme. 

Voimme lukea Raamatussa Pietarista, 

jonka ei koskaan pitänyt hylätä Jeesus-

ta,  mutta kuitenkin kielsi tämän kolme 

kertaa. Pietari varmaan ajatteli, että 

kaikki on mennyttä. Mutta Jeesus antoi 

anteeksi ja uuden luottamuksen. Jeesus 

sanoi Pietarille: ”Vahvista veljiäsi” (Luuk 

22:32)

- Kaikki, mitä on tapahtunut, vaikka se 

on ollut negatiivista, voidaan kääntää 

hyväksi. Näin on, kun Jumala on muka-

na. Jumala on täynnä armoa ja rakkaut-

ta.

- Kun kohtaamme Jumalan, saamme 

myös ottaa vastaan ilon, jonka olemme 

saaneet lahjaksi. Jos säilytämme ilon 

pääsemme helpommin yli siitä, mitä 

kohtaamme. Ilo Herrassa on meidän vä-

kevyytemme, kuten sana sanoo. Olen 

huomannut kuinka tärkeää tämä ilon 

sälyttäminen on. ”Iloita ja kiittäkää joka 

tilassa”

- Ei ole mitään, mistä voin Jumalan edes-

sä kerskailla ja sanoa: ”Katso, mitä minä 

olen saanut aikaan.” Ei, nyt koen, että 

hän kysyy: ”Fredrik, elätkö sinä rakkaus-

suhteessa minun kanssani?” Onko mi-

nulla elävä ja turvallinen jumalasuhde, 

joka kestää kaikissa maailman myrskyis-

sä? Se on tärkeämpää kuin esim. se, että 

en saa takaisin rahojani asiakkailta ja ys-

täviltä, jotka eivät niitä maksa.

Sana sanoo: ”Mutta tiedämme, että 

kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaak-

si, jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jot-

ka hänen aivoituksensa mukaan ovat 

kutsutut.”

- Oikeastaan se on elämämme tärkein 

tarkoitus, ennalleen asettaa suhde Her-

ran kanssa, mikä on mahdollista sen 

kautta, mitä Jeesus on jo puolestam-

me tehnyt. Kuten sanoin velkamme on 

maksettu, saamme ottaa vastaan meille 

maksetun vapauden, ja hän haluaa an-

taa meille kaikille iankaikkisen elämän.

Ekholm
Fredrik

On aika rakentaa-kirja kertoo Fredikin elä-

mästä. Sen voit tilata suoraan

fredrik.ekholm@iccc.fi

tai www.iccc.fi sivustolta
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- Minulla oli pienenä haave, että tulisin 

yrittäjäksi. Se haave toi minut tähän ti-

lanteeseen jakamaan teille tarinaan. 

Synnyin kotiin, missä isä kärsi alkoho-

lismista ja lapsuus oli melko turvaton-

ta. Vanhempani tulivat uskoon, kun olin 

noin kymmenvuotias. Samalla myös 

minä aloin uskoa Jeesukseen, mutta 

se oli sellaista tiedon tasolla olevaa us-

koa. Tapasin tulevan vaimoni Maritan 

15-vuotiaana ja aloimme seurustella. 

Opiskelut aloitin 16-vuotiaana rakennus-

alan ammattikoulussa. Oltuani tunnilla 

45 minuuttia kyllästyin ja lähdin ulos. 

Menin vielä samana päivänä rakennuk-

selle töihin. Tulin isäksi 17-vuotiaana, 

kun saimme ensimmäisen lapsemme. 

Täsmälleen 18-vuotissyntymäpäivänä 

laitoin ensimmäiseni firmani perusta-

mispaperit kaupparekisteriin ja aloitin 

rakennusalan yrityksen. Yrityshommat 

ottivat tuulta alleen tai näin minä aina-

kin ajattelin, sillä olihan minulla jossain 

vaiheessa henkilömäärällä mitattuna 

Suomen suurin raudoitusalan yritys.

Ajan kuluessa firmoja tuli ja firmo-

ja meni, rahaa tuli ja rahaa  meni. Elin 

maailmassa niin kuin maailmassa ele-

tään. Sielu oli rikki ja rahaa taskussa  oli 

niin paljon, ettei ne sinne sopineet. Tätä 

jatkui reilu kymmenen vuotta, ja sitten 

tuli päivä, kun sain sellaisen lapun oikeu-

desta, että nyt loppui yrittäminen. Se oli 

kova paikka minulle. Tajusin samalla, 

että nyt loppui myös rahan tulo. Tämä 

taas johti siihen, että vaivuin masen-

nukseen ja jäin sairaslomalle. Minulla oli 

kosketuspintaa hengellisiin asioihin lap-

suudesta, kun vanhempani olivat tulleet 

uskoon. Minä itsekin olin tuolloin tullut 

uskoon ja vaimoni oli jo uskossa. Vaimo-

ni pyysi minua monet kerrat kokouksiin 

ja kävinkin niissä silloin tällöin, mutta ne 

olivat mielestäni vähän tylsiä.

Firma karille
- Kun yritystoiminta ajoi karille ja tuntui, 

että kaikki oli mennyt, niin minulla oli 

Jumalalle yksi rukous. ”Jumala, huomaa 

minut”. Tästä tilanteesta meni jonkin ai-

kaa kun yhtenä päivänä ajoin autolla ja 

pysähdyin liikennevaloihin. Olin ajatuk-

sissani ja mietin taas Jumalan juttuja, 

niin yhtäkkiä tunsin kuin olisin keskus-

tellut Jumalan kanssa ja hän sanoi: ”Ha-

luatko vaihtaa tuon elämän minun anta-

maan elämään?”. Elämäni oli muutenkin 

jo lunastuskunnossa, joten vastasin, että 

”HALUAN.” Siitä alkoi prosessi, missä 

Haaveista totta
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sain oppia tuntemaan miten Jeesus ha-

luaa olla meidän ystävä, miten hän ha-

luaa olla meidän kanssamme suhteen 

tasolla ja miten hän haluaa auttaa meitä 

elämän eri osa-alueilla. Tuon tässä esiin 

muutaman osa-alueen, joita Jeesus kä-

sitteli ja eheytti omalla kohdallani.

Salaisuuksia
- Minä polttelin salaa tupakkaa vaimo-

ni tietämättä. Yhtenä päivänä menim-

me vaimoni kanssa kotikokoukseen. Ru-

kouspalvelussa seisoimme vierekkäin. 

Rukoilija tuli minun eteeni ja sanoi: ”Jee-

sus vapauttaa sinut tänään tupakasta”. 

Minä mietin mielessäni, että on nämä 

kokoukset kyllä ”kivoja”, nyt tuli taas 

perheriita, että pitikin tulla paikalle. Kä-

veltiin autolle ja vaimo ei sanonutkaan 

mitään. Mietin, että ihme juttu. Mutta 

minä vapauduin tupakasta! Myöhem-

min, kun juteltiin vaimon kanssa tästä 

asiasta, niin hän kertoi ettei ollut kiinnit-

tänyt huomiota rukoilijan sanoihin. 

-Toisena asiana, kärsin vakavasta raha-

peliongelmasta, joka oli alkanut jo hyvin 

nuorena. Asiasta kertoo myös se, että 

olin Suomen nuorin, kenelle annettiin 

kultakortti Helsingin Casinolle. Pelit oli-

vat minulle tavallaan pakopaikka, kun 

töissä oli kovat haasteet, niin pelaami-

nen toi vastapainoksi rentouttavaa te-

kemistä. Peleistä vapautumista rukoilin 

pitkään ja monet kerrat yritin itse lopet-

taa pelaamisen, mutta en onnistunut. 

-Kerran olin taas pelipaikassa peliko-

neen kimpussa, kun sisältä kumpusi aja-

tus, että onkohan tämä Herra sinun tah-

tosi, ja siinä samassa sammui pelikone. 

Menin kassalle ja pyysin pelikoneeseeni 

jääneet rahat pois. Tästä kului muutama 

päivä. Menin taas tapani mukaan pelaa-

maan. Kun olin laittamassa rahaa peli-

koneeseen, niin se taas sammui. Siihen 

sammui myös minun pelihimoni. Kiitos 

Jeesukselle!

Rahan valta
- Raha oli tuonut minulle suurta turvaa 

ja ajattelin omaa elämääni aina rahan 

kautta. En sitä itse silloin huomannut, 

mutta se määritteli mihin ensisijaisesti 

aikani käytin. Olin oppinut myös siihen, 

että kun on rahaa, niin kaikesta selviää.

-Tätä ajatusrakennelmaa Jumala lähti 

sitten muuttamaan. Kerron tästä yhden 

jutun. Olin Ruotsissa kokouksessa ja siel-

lä kerättiin kolehti. Kuulin, kun Jumala 

sanoi, että ”Anna kaikki”. Toisaalta olin 

jo tottunut tähän, kun tämä ei ollut en-

simmäinen kerta Jumalan jutuissa, eikä 

myöskään maailmassa, kun olin antanut 

kaiken. Kun pelasin maailmassa, niin lai-

toin yleensä kaiken peliin. Poikkeuksel-

lisen tästä kerrasta teki se, kun kolehti 

läheni, niin Jumala sanoi, että ”Jemma 

kans”. Minulla oli aina kukkarossa sel-

lainen ”jemma”, missä oli sen verran 

käteistä, että selviää. Tämän turvame-

kanismin olin rakentanut maailmassa 

ollessan ja olin ajatellut, että jemmaa ei 

pelata. Oli siis sellainen turva, että pär-

jää, vaikka kaikki muut rahat menisivät. 

- Kolehti ehti mennä ohi, ja annoin kaik-

ki esillä olleet rahani, ja sanoin Jumalal-

le, että en ehtinyt jemmaa laittaa. Kun 

kolehti oli kerätty, puhuja meni lavalle ja 

sanoi, että ”voidaanko kerätä kolehti uu-

destaan, että jollain on joku juttu Juma-
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lan kanssa meneillään”, ja näin sain va-

pautua myös jemmasta. Tämän jälkeen 

turva on ollut raha-asioissakin Jumalan 

käsissä.

Avioliitto
- Olin tehnyt avioliitossa paljon virheitä. 

Kun sain tulla uskoon, juttelin Jumalan 

kanssa, että miten tämä avioliittoasia ja 

kaikki ne valheet, joita olin sanonut puo-

lisolleni. Jumala kehotti, että älä kerro. 

Tätä jatkui reilu vuosi, kunnes tuli hetki, 

jolloin olimme kaverini luona rukoile-

massa. Vaimoni sai voimakkaan henki-

lökohtaisen kohtaamisen Jumalan kans-

sa. Tämän tilanteen jälkeen menimme 

nukkumaan. Koin Jumalan kehotuksen: 

“ Kerro nyt.”

- Ajattelin, että mitä ihmettä, miksi juuri 

nyt, kun kaikki on hyvin. Olin kuitenkin 

kuuliainen ja kerroin kaiken entisen elä-

mäni. Siitä alkoi sitten koko yön ja pari 

seuraavaa päivää kestäneet keskustelut 

vaimoni kanssa. Aamulla kaverini kysyi 

minulta, että mitä on tapahtunut. Sa-

noin hänelle, että kerroin kaiken. Hän 

sanoi, että ”oot sinä kyllä hölömö”. Mut-

ta mitä teki vaimoni? Hän oli niin lähellä 

Jumalaa, että laittoi kaiken luottamuk-

sen häneen ja antoi anteeksi. 

Kyllä Jumala on hyvä!
- Ajattelen, että vaikka minua paljon 

tuomittiin ja yritettiin ihmisten taholta 

muuttaa, niin se ei minua muuttanut. 

Se, mikä minua muutti on, että otin Jee-

suksen sydämeeni, sain pyytää anteeksi, 

minulle annettiin anteeksi ja sain tehdä 

parannusta. Minua on rakastettu niin 

paljon, että se muutti ja muuttaa minua 

edelleen. Suurin kiitos tästä kuuluu Ju-

malalle ja puolisolleni Maritalle, joka on 

ollut rinnallani nämä 25 vuotta. Hän on 

kokenut tämän kaiken, ja siitä huolimat-

ta, hänestä on saanut virrata Jumalan 

rakkaus minua ja perhettäni kohtaan.

- Vaimoni on uskomattoman vahva ja 

päättäväinen nainen. Asiat ovat myös 

prosesseja ja hedelmä ei aina näy heti, 

mutta sen minkä Jumala aloittaa, sitä 

hän ei kesken jätä. Mielenlaatuni on, 

että vaikka tänään menettäisin kaiken 

maallisen tiedän, että hymy ei siitä hyy-

dy. Jumala on aina kanssani ja hänel-

lä on aina ulospääsy asioista. Haluan-

kin rohkaista jokaista, että näytti miltä 

näytti, niin yksi asia pysyy ja se on Ju-

malan Sana ja Jumala on Rakkaus. Pää-

tän tämän tarinani Stelkissä kuulemaani 

lausahdukseen: ”Onni täällä vaihtelee, 

mutta Taivaan Isä huolta pitää.”



Rukous kansamme puolesta
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Viime vuonna kuultua:

Miestenpäivät Tuupovaaran Kahdessa 

Kalassa oli merkittyksellisen hieno ta-

pahtuma. Ensiksi miljöö vei 26 miestä 

perusasioiden äärelle: oma koski, oma 

sähköturbiini, Suomen parhaaksi väitet-

ty savusauna sekä hirsiset jopa yli 120 

vuotta vanhat mökit ja kokoontumisti-

lat. Sitten toinen perusasia oli Raamattu 

ja sen sanoma, niinkuin se on kirjoitettu.

-– Mies voidaan ahdistaa nurkkaan ja se 

aiheuttaa jopa väärää käyttäytymistä ja 

väärään roolin heittäytymistä.Miehelle 

voi tulla halu pyrkiä eteenpäin esimer-

kiksi omalla urallaan hillittömästi. Muu-

tos alkaa, kun mies myöntää sen tosi-

asian, että hänen elämäänsä ei johdata 

Jumalan kutsumus vaan ulkoinen vaati-

mus, totesi Aarni Konturi.

- Jumala on luonut meidät, se on to-

siasia. Jumala luodessaan ihmisen loi 

heihin myös seksuaalisuuden. Paavalin 

aikana elettiin roomalaisessa yhteiskun-

nassa seksuaalisesti aivan sekaisin. Mil-

lään ei ollut mitään rajaa. Paavalin ope-

tus yksiavioisuudesta, uskollisuudesta ja 

molempien aviopuolisoiden kunnioitta-

mista oli radikaalia, ja juuri siksi se puri 

hyvin.

- Suurin osa ns. kristityistä elää edelleen 

Vanhassa liitossa. He suorittavat uskon-

nollisia menoja ja tapoja, mutta samaan 

aikaan sisin voi elää ihan toista elämää.

-Vanhan ja uuden liiton välinen ero on 

selvä. Vanha liitto korostaa sanoja, lakia, 

määräyksiä, mutta Uusi liitto elämää. 

Jeesus tuli ja Hänessä oli elämä, kertoi 

Jukka Tuunanen

Miestenpäivät Tuupovaarassa 
25.8.-27.8. 2023

NYT MIEHET TUUPOVAARAN, KAHTEEN KALAAN.

Nyt puhutaan taas asiaa mies miehelle. Tarjolla kentälounastyyppistä ruokaa, hyvää 

seuraa, saunaa, esirukouspalvelua ja yhdessä tekemistä.

Mukaan mahtuu vain 30 ensimmäistä.

Paikkana: Kaksi Kalaa, Koskivaarantie 4, Tuupovaara

Ilmoittautumiset: 

Martti Issakainen, email: martin.issakainen@gmail.com
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Taivaallinen Isämme, katso armossasi kansamme puoleen. Sinä olet luonut sen 

ja rakastat sitä. Sinä näet että se on mitä suurimmassa vaarassa. Siksi rukoilemme 

Sinua: Herra, auta meitä hädässämme äläkä anna meidän hukkua.

Lahjoita kääntymys synnin ja laittomuuden tieltä, jotka johtavat kansamme 

tuhoon. Herra, armahda meitä.

Herra Jeesus Kristus, ilman sinua olemme voimattomia hävittäviä voimia vastaan, 

jotka tulivat kansamme yli ja myrkyttävät sen.

Siksi me kerskaamme Sinun voitostasi pahuuden henkiolentoja vastaan, joiden vai-

kutukset ovat joka päivän sanoin ja kuvin julkisuudessa nähtävissä.

Herra sinä olet Golgatan ristillä voittanut pimeyden vallat. Niiden täytyy 

väistyä myös tänään, koska ylistämme sinun nimeäsi niiden ylitse. Tähän me uskom-

me, sillä Sinä voit myös meidän aikanamme varjella ihmiset 

saatanalliselta eksytykseltä. Herra armahda meitä. 

Auta meitä Pyhän Henkesi kautta

ryhtymään omassa elämässämme taisteluun syntiä vastaan ja olemaan

 kestäviä loppuun asti.

Tee meidät kansamme keskellä merkiksi Sinun vapauttavasta armostasi.

Täytä meidät niin Sinun rakkaudellasi, että me tulemme kuuliaisiksi Sinun

käskyillesi. Rakkautesi olkoon meissä se voima, joka voittaa pimeyden

vallat kansassamme.

Herra Jeesus Kristus, kaiken voimme sinun kauttasi, siihen me uskomme.

Armahda meitä.

Rukous kansamme puolesta
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Reijo Lappalainen syntyi luterilaiseen 

maanviljelijäperheeseen ja aika ennen 

koulua kului syrjäkylällä puuhastellessa 

isän, äidin ja sisarusten kanssa maata-

lossa, metsissä ja tietenkin järvillä. 

-Muistan, kuinka jo hyvin pienenä pak-

kasin pikkureppuni ja kiertelin talomme 

lähiympäristössä keräilemässä sieniä tai 

marjoja. Jo silloin minua hämmästyttivät 

kaikki eteen tulevat luonnonihmeet ja se 

kaikki tarkoituksenmukaisuus ja käsittä-

mättömän hienosti toimiva järjestelmäl-

lisyys esim. muurahaisten aherrus yhtei-

sen hyvän eteen, kimalaisten hunajan 

keruu ja sammakonkudun kehitys pik-

kusammakoiksi, jotka varttuivat kesän 

myötä. 

- Äiti lauleli virsiä päivittäisiä askareita 

tehdessään ja aina silloin tällöin kuuli 

muukin perhe jumalanpalveluksen, kun 

hän sitä usein sunnuntaisin kuunteli. 

Joskus käytiin pyhäkoulussakin ja joita-

kin lampaitakin kertyi sängyn vierellä ol-

leeseen kuvaan laitumesta.

-Varmasti rukouksiin ja esirukouksiin Ju-

mala myös vastasi ajallaan ja tavallaan, 

vaikka elämässämme oli myös vastoin-

käymisiä aina silloin tällöin. Niistä kui-

tenkin selvittiin! Olen tosi kiitollinen 

menneille sukupolville. Äiti muistuttikin, 

että kullekin päivälle on omat murheen-

sa ja ilonsa. Näinhän Raamatussakin 

todetaan: ”Hyvänä päivänä ole hyvillä 

mielin, ja pahana päivänä ymmärrä, että 

toisen niin kuin toisenkin on Jumala teh-

nyt, koskapa ihminen ei saa mitään sii-

tä, mikä hänen jälkeensä tulee.” (Saarn. 

7:14)

Kouluun ja opintoihin
Rippikoulu oli koulun uskontotuntien ja 

”Ikuisten kertomusten” lisäksi ensim-

mäinen merkittävä askel kohti syvälli-

sempää paneutumista Raamattuun.

- Valitettavasti juuri rippikoulun aikaan 

sairastuin ja kuumeen takia jouduin 

osan materiaalista opiskelemaan omin 

avuin, mutta pääsin konfirmaatioon ja 

siitäkin koulusta läpi. Itseopiskelua on 

sitten riittänyt koko elämän ajan eri ai-

heista ja omaan tahtiin!

Reijon elämässä merkittävät tapahtu-

mat johtivat myös hänet itsensä rukoile-

maan, ensin vanhemman veljen vakava 

loukkaantuminen moottoripyöräkolaris-

sa ja lukiovuosina isän yllättävä meneh-

tyminen 54-vuotiaana sydäninfarktiin.

- Muistan vieläkin, kuinka rukoilin, että 

veljeni heräisi koomasta ja lopulta niin 

tapahtuikin ja hän on elossa edelleen. 

Isän kohdalla rukoilin ”kuolleista herää-

mistä”, koska tiesin Raamatun perus-

teella, että se on täysin mahdollista ja 

uskoin Jeesuksen niin tekevän, jos nä-

kisi sen hyväksi siinä tilanteessa. Näin ei 

kuitenkaan tapahtunut, mutta me muut 

jatkoimme elämää, minä lukiotani La-

pinlahdella.

Reijo Lappalainen

Jumalan ihmeistä
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Hengellinen etsintä sai uuden suunnan, 

kun Reijo siirtyi opiskelemaan luonnon-

tieteitä Helsingin yliopistoon. Maisterin 

tutkinnon jo häämöttäessä, levoton si-

säinen painiskelu päättyi rukoukseen, 

tule Jeesus todelliseksi minun elämässä-

ni, anna rauhasi sisimpääni ja elämälleni 

selkeä suunta.

- Tuon rukouksen jälkeen rauha laskeu-

tui sydämeeni ja aivan uusi vaihe al-

koi elämässäni, johon kuului voimakas 

halu tutkia Raamattua, osallistua raa-

mattupiiriin ja tutustua muihin uskoviin. 

Yllättäen huomasin, että tiedemaail-

massakin on uskovia, opiskelijoista pro-

fessoreihin saakka. Raamatun totuudet 

alkoivat avautua aivan uudella tavalla, 

Sana tuli kirjaimellisesti eläväksi. Joten-

kin vain päätin lähtökohtaisesti uskoa 

kaiken, mitä Raamatussa kerrotaan, vai-

kuttipa se miten uskomattomalta tahan-

sa tai meidän ihmisten järkeilyn vastai-

selta. 

Jeesus lupaakin Sanassaan: ”Minä olen 

tie, totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän 

tykö muutoin kuin minun kauttani.”( 

Joh. 14:6 ) Tuntui kuin kaikki Raamatusta 

löytyvät asiat nivoutuisivat tuon ympä-

rille muodostaen eheän kokonaisuuden, 

josta jotkut käyttävät nimitystä kristilli-

nen elämänkatsomus, joskin se on toki 

paljon enemmän kuin pelkkä teoria tai 

oppi. 

Tiede ja usko sopivat hyvin samaan 
päähän
- Tiede ja usko eivät ole olleet minulle 

mitenkään ristiriidassa keskenään. Tie-

de ei pysty selittämään hengellisiä asioi-

ta tai esim. Raamatun ihmeitä. Jumalan 

toiminta ei myöskään rajoitu luonnonla-

keihin sellaisena kuin me ne ymmärräm-

me tai tunnemme, onhan yksi Hänen 

nimistäänkin Kaikkivaltias. Totisesti Hä-

nen tiensä ja ajatuksensa ovat niin pal-

jon korkeammat meidän teitämme ja 

ajatuksiamme kuin taivas on maata kor-

keampi (Jes. 55:8-9).

- Valitettavasti koulussakin useimmiten 

esitetään vain se ihmisen järkeilyn poh-

jalta ”paras” selitys tai malli. Tästä esi-

merkkeinä ovat laajasti vallalla olevat 

darvinismi, materialismi ja humanismi.

-Hyvänä muistuksena Raamatusta löytyy 

kuitenkin ohje: ”Turvaa Herraan kaikes-

ta sydämestäsi, äläkä nojaudu omaan 

ymmärrykseesi” (Sananl 3:5). Tämä ei 

siis kiellä järjen käyttöä, vaan kehottaa 

muistamaan, että oma aivokapasiteet-

timme on aina rajallinen. Sen sijaan Ju-

malan tarjoama tieto, ajatukset ja ym-

märrys ovat täysin ylivoimaisia, kuten 

taivas verrattuna maahan, jossa me 

olemme. Kunpa yksilöinä ja kansakun-

tana turvaisimmekin Häneen, emmekä 

omaan ymmärrykseemme, kuten on ta-

pana.  

- Tohtoriopintojeni loppupuolella tapa-

sin yhteisten harrastusten kautta myös 

tulevan sairaanhoitajavaimoni Mar-

ja-Leenan. Siinä toteutui erään tunte-

mattoman uskovan kautta tullut profe-

tia, että melko pian se aviopuolisokin 

löytyy. Sananlaskuissa todetaan: ”Joka 

vaimon löysi, se onnen löysi, sai Herralta 

mielisuosion” (Sananl 18:22). Näin kävi 

meillekin ja olemme nyt olleet naimisis-

sa jo lähes 36 vuotta.

- En toki etsinyt vaimoa aktiivisesti, vaan 

tapasin uskovia nuoria eri yhteyksissä ja 
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harrastuksissa, mm. lentopallon, pyö-

räilyn, melonnan ja veneilyn merkeissä. 

Sitten eräällä veneretkellä ojensin Mar-

ja-Leenalle oravanmarjan, joka oli sopi-

vasti kukassaan. Sen hän kuivasi ja laittoi 

Raamattunsa väliin. Melko pian aloim-

me seurustella, menimme kihloihin ja 

solmimme avioliiton.

- Jumala rohkaisi meitä eräässä kesäta-

pahtumassa tuntemattoman uskovan 

arasti kertoman sanoman kautta: ”Ju-

mala haluaa antaa teille pojan”. Näin 

tapahtuikin - vajaan vuoden kuluttua 

meille syntyi terve esikoinen, vaikka us-

koamme silloin koeteltiinkin odotusajan 

neuvolakäynnillä tulleen huolestuttavan 

viestin kautta. Minkä Jumala oli luvan-

nut, sen Hän vei päätökseen ja kuuli ru-

kouksemme. Muutaman vuoden jälkeen 

perheeseemme syntyi vielä toinen poi-

ka. Niin kalastus- ja metsästyskavereita 

löytyi jo kotoa.

Yliopistouraa ja yhteiskristillistä toi-
mintaa
-Luonnontieteet ja tutkimus ovat kiehto-

neet minua aina. Minulla on ollut etuoi-

keus tutkia eri asioita jopa eri tieteena-

loilla, kuten fysiikkaa, materiaalitieteitä, 

lääketieteellistä fysiikkaa, uusia bioma-

teriaaleja ja niiden prosessointimene-

telmiä sekä biojalostusta. Väittelin ko-

keellisesta ydinfysiikasta, olin 2,5 vuotta 

post docina USA:ssa ja lopulta Suomen 

Akatemian vanhemman tutkijan pestini 

jälkeen päädyin professoriksi Kuopioon, 

jossa toimin edelleen Itä-Suomen yli-

opiston biomateriaalitekniikan profes-

sorina. Olen saanut olla myös tekemässä 

yhteistyötä, tuotekehitystä ja innovaati-

oitakin yritysten kanssa ja joissakin yri-

tyksissä olen mukana tarjoten osaamis-

tani ja kokemustani.

Raamatun mukaankin kristityt pitäisi 

tunnistaa siitä, että heillä on keskinäinen 

yhteys ja että he pystyvät toimimaan 

myös yhdessä asettamatta uskovien vä-

lille raja-aitoja. Valitettavasti usein tois-

ten arvostelu ja tuomitseminen tulevat 

näyttävästi esille, eikä toisia arvosteta, 

kunnioiteta, rakastamisesta puhumat-

takaan. Näin ei tietenkään tulisi toimia.

- Itse olen kokenut tosi antoisana olla 

mukana myös yhteiskristillisessä toi-

minnassa kuten Stelkissä, Gideoneissa, 

Healing Roomsissa ja Jeesuksen piiris-

sä. Uskon, että näillä kristillisillä järjes-

töillä on Jumalalta tullut fokusoitunut 

työnäky, jonka mukainen toiminta tuot-

taa myös tulosta yksittäisten ihmisten ja 

Jumalan valtakunnan hyväksi rakkaassa 

kotimaassamme, mutta myös maailman 

laajuisesti. Maailmassamme riittää vai-

keita aikoja koronan jälkeenkin ja kaik-

ki me tarvitsemme Jumalan ja toistem-

me apua sotien, luonnon katastrofien ja 

muiden mullistusten ravistellessa meitä, 

mistä Jeesus Raamatussa meille puhuu-

kin (Luuk 21:26). Nyt meidän on aika 

nostaa päämme, ei vaipua epätoivoon 

tai pelätä, vaan rohkaista muitakin ja 

kertoa Jeesuksen tarjoamasta kestäväs-

tä pohjasta omalle ja muiden elämälle.

Lappalainen
Reijo

”Jumalan ihmeissä riittää tutkittavaa 

ja löydettävää”



6 askelta
pelastukseen

MIEHET kyselevät: mitä minun pitää tehdä pelastuakseni.
 Raamattu antaa selvän vastauksen.

1 Myönnä
-sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja 

vailla Jumalan kirkkautta… 

(Room 3:23)

2 Kadu
Ja samalla tavoin te kaikki olette tu-

hon omia, ellette käänny

(Luuk 13.3.)

VOICE 1/2023 • SIVU 28



3 Tunnusta
Jos me tunnustamme syntimme, niin 

Jumala joka on uskollinen ja van-

hurskas, antaa meille synnit anteeksi 

ja puhdistaa meidät kaikesta vääryy-

destä (1 Joh 1:9)

Jos sinä suullasi tunnustat, että Jee-

sus on Herra ja sydämessäsi uskot, 

että Jumala on herättänyt hänet 

kuolleista, olet pelastuva

(Room 10:9)

4 Hylkää
- Hylätköön jumalaton tiensä ja vää-

rintekijä juonensa, kääntyköön takai-

sin Herran luo, sillä hän armahtaa, 

turvautukoon Jumalaan, sillä hänen 

anteeksiantonsa on runsas (Jes 55:7)

5 Usko
Jumala on rakastanut maailmaa niin 

paljon, että antoi ainoan Poikansa, 

jottei yksikään, joka häneen uskoo, 

joutuisi kadotukseen, vaan saisi ian-

kaikkisen elämän (Joh 3:16)

Joka sen uskoo ja saa kasteen, on 

pelastuva. Joka ei usko, se tuomitaan 

kadotukseen (Mark 16:16)

6 Ota vastaan
Hän tuli omaan maailmaansa, mutta 

hänen omansa eivät ottaneet häntä 

vastaan.  Mutta kaikille, jotka ottivat 

hänet vastaan, hän antoi oikeuden 

tulla Jumalan lapsiksi, kaikille, jotka 

uskovat häneen (Joh 1: 11-12)

Miksi et tekisi ikuisuuspäätöstäsi 

juuri nyt.

Voit rukoilla seuraavasti:

Herra Jeesus, uskon että Sinä kuolit 

syntieni puolesta ja pyydän anteek-

siantoasi. Otan Sinut nyt vastaan 

Herranani ja Pelastajanani ja kut-

sun Sinua johtamaan elämääni tästä 

eteenpäin. Aamen.

Halutessasi voit kertoa päätökses-

täsi vaikka jollekin tämän lehden lo-

pussa olevan yhteysmies listalla ole-

valle miehelle. Saat samalla yhteyden 

osastoomme. 
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Kuopio Reijo Lappalainen relappal@gmail.com 044 353 2966

Kotka Jukka Lemmetyinen jukka.lemmetyinen@kymp.net 0400 877 574

Lohja  Mikael Kronvall mikaelkronvall@gmail.com 0400 460006

Nastola Aarni Kontturi aarni.kontturi@gmail.com 050 535 7191

Pirkkala Hans Cederqvist  hans_cederqvist@yahoo.com 044 040 2211

Pori Pentti Rotkus rotkupen@live.com 040 847 3018

Rovaniemi Pekka Marttala finlion@gmail.com 0400 182 955

Seinäjoki Mika Piirto mika.ville.piirto@gmail.com 040 533 3401

Siuntio Lars Lostedt lars.lostedt377@gmail.com 050 464 9014

Tampere  Pekka Paunonen pekka.paunonen@suolajavalkeus.fi 040 835 3828

Valkeakoski Harry Backman harry.m.backman@gmail.com 0400 335 872
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STELKIN HALLITUS JA VASTUUHENKILÖT
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Gud är med i arbetet och i vardagen

Att vara kristen är nog inget för mig, tän-

ker många. ”Det är tråkigt och så finns 

det så många regler att följa.” Eller så 

känner de sig dåliga eller ovärdiga att 

komma till Gud. Men Gud söker inte den 

som är felfri, utan Han söker just dig! 

För mig var beslutet att ta emot Jesus 

som min frälsare ett beslut som före-

gicks av en kamp. Skulle jag fortsätta 

mitt liv som förut, eller börja förändra 

en del saker? Om jag erkände för mig 

själv att Gud fanns, måste jag börja 

ändra mitt liv. Det kändes väldigt svårt. 

Men Guds kärlek gav mig kraft och styr-

ka att komma till Jesus. Gud helade min 

rygg och då började jag förstå att Han 

verkligen är levande och att Han älskar 

oss mer än vi kan förstå.

Så småningom började jag identifiera 

mig som ”troende”. Jag lärde känna Gud 

genom att läsa bibeln och lyssna till olika 

predikningar. Mina ögon öppnades och 

jag såg att det fanns så mycket mer än 

det jag tidigare sett.

I bibeln läste jag om olika slags kraftgär-

ningar. Jag lärde mig att Gud verkar allt 

i alla, och han är densamme oberoende 

vad som händer. Jag lärde mig att Anden 

uppenbarar sig för var och en så att det 

blir till nytta: en får ord av vishet, en an-

nan får ord av kunskap, en tredje får tro 

och en fjärde får gåvor att bota sjuka – 

allt genom samma Ande. Genom sam-

ma Ande kan man också få gåvan att ut-

föra kraftgärningar, profetera eller skilja 

mellan andar, eller gåvan att tala olika 

slags tungomål eller uttyda dem.

När jag läste om dessa saker i bibeln, 

konstaterade jag att mitt liv såg annor-

lunda ut. Jag började tänka att det mås-

Magnus Finskas

Gud verkar allt i alla
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te finnas något mera än det jag tidigare 

känt till. Jag ville inte kallas kristen bara 

för att jag var inskriven i en församling, 

och jag fattade beslutet att verkligen tro 

på Gud. Att vara en hycklare som tror 

på en sak som står i bibeln, men inte en 

annan var inget för mig, utan det fanns 

bara två alternativ: endera är allt sant, 

eller så är inget sant! Gud hade ju he-

lat min rygg när en kristen bad för mig, 

och jag hade personligen fått känna Gud 

röra vid mig på ett sätt som ingen annan 

människa kan göra. Då beslöt jag mig för 

att bibeln inte bara är en historisk bok, 

utan att det som står där är sant även 

om jag inte själv förstår allt.

Jag ropade till Gud: ”Herre, om ingen 

vill profetera, använd då mig! Herre, om 

ingen vill tala i tungor, använd då mig! 

Herre, om ingen botar de sjuka, använd 

då mig! Herre, jag vill ha allt du har att 

ge mig!”

En tid senare gav Gud mig den helige 

Ande och jag fick börja vara med när 

Gud gjorde förunderliga saker. Efter det 

har jag tänkt att ett kristet liv utan den 

helige Ande verkligen bara är torrt och 

fyllt av traditioner. Gud gör mirakel än 

idag och när man får vara med och be-

vittna detta, eller själv får erfara hans 

beröring, så är det nog svårt att förneka 

Hans existens! 

För mig har Gud blivit verklig och levan-

de. Jag började berätta för andra om 

hur Gud tog bort smärtan från min rygg 

på ett mirakulöst sätt. Jag var så fylld 

av tacksamhet till Gud, att jag ville att 

alla människor skulle få veta att Han lät 

sin son Jesus dö på korset inte bara för 

våra synder utan också för våra sjukdo-

mar. Jag förstod att Gud är densamme 

igår och idag, och att det som Han gör 

för en människa är Han också villig att 

göra för alla.

Finns det något som just du lider av? 

Vänd dig då till Gud med ditt problem, 

för ingenting är omöjligt för Honom! 

Han kan dra dig upp från det djupaste 

mörker!

Jag minns en man som besökte mitt kon-

tor. Han såg ut att vara sliten av missbruk 

och ett liv som levts långt borta från 

Gud. När jag såg på hans yttre föreställ-

de jag mig misären han troligen levde i. 

Kläderna var slitna och smutsiga. Hän-

derna var gula av konstant rökande. Jag 

och mannen plockade fram det material 

han skulle köpa och medan vi gjorde det 

kände jag starkt den helige Andes när-

varo. Jag frågade tyst i mitt inre: ”Herre, 

vad vill du? Finns det något du vill att jag 

ska säga till denne man? Behöver han 

bli befriad från något? Bär han på sjuk-

dom?” Men jag fick inget svar av Gud. 

Ändå tog jag mod till mig och sade till 

mannen: ”Det här kanske låter konstigt, 

men jag känner starkt av Guds närvaro. 

Ändå vet jag inte vad han vill säga till 

dig.” Då svarade mannen: ”Jesus är min 

Herre, jag har gett mitt liv till Jesus.”

Ett liv som man lever med Gud och den 

helige Ande är allt annat än tråkigt och 

fullt av regler. Då man får vara med och 

se människor bli helade eller befriade 

från olika saker som binder dem så vet 

man att det här är på riktigt!

Gud verkar allt i alla
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Ota rohkeasti yhteyttä, autan Sinua mielelläni!
Alkuneuvottelu on maksuton.

Lakiasiantoimisto Salomo Oy
Vesivallinaukio 5 D, 48600 Kotka

Varatuomari Jukka Lemmetyinen
puh. 0400 877 574 
email: jukka.lemmetyinen@kymp.net

Miika Lemmetyinen
Lakimies, OTM
puh. 041 540 3081

www.lakitoimistosalomo.fi

KIITOS VOICE LEHDEN TUKIJOILLE.

Ammattimaista  
kiinteistösijoittamista

10,1 % 13,2 % 5,6 %
Samla Asunnot Ky Samla Toimitilat Ky Samla Toimitilat II Ky SC Hotels I Ky

Uusi rahasto, ei vielä 
tuottohistoriaa.

Samla Asunnot Ky, Samla Toimitilat II Ky ja SC Hotels I Ky ovat auki uusille sijoituksille.

www.samlacapital.fi

*Vuotuinen tuotto rahaston alusta lähtien. Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta.
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METSÄT JA MATKAILU
PUH. 044 542 8050

uudisraivaajat@gmail.com

KIINTEISTÖKEHITYKSEN  ASIANTUNTIJA

KIRSIKIINTEISTÖT

TARVITSETKO LUOTETTAVAA ASIANTUNTIJAPALVELUA?
www.jarihytti.fi

Toisenlainen tapa toimia. Kolme  asiantuntijaa yhden hinnalla.
 Ota paras apu vastaan.

SOITA: 03 273 0145
Perhe – Perintö  -  Yritys  -   Oikeudenkäynnit  – Kansainväliset asiat

ASIANAJOTOIMISTO

Kansainvälistä ja kotimaista rahoitusta
*Pienempiin ja suurempiin tarpeisiin.

*Ota yhteyttä
email:rahoitus@eu-infra.fi



Suomen Täyden Evankeliumin Liikemiesten Kansainvälinen Veljesliitto
www. stelk.fi

Teitä minä
kutsun,
miehet.

Tilaa ilmainen Maailman Onnellisimmat ihmiset kirja nettisivuiltamme.


